

ALCALDIA MUNICIPAL DE TEPETTITAN
ESTADO DE CUENTA
AREA: FONDO MUNICIPAL

FECHA	N° ORDEN	N° DE FACTURA	NOMBRE DEL CLIENTE	VEHICULO	COMBUSTIBLE	GALONES	MONTO	SALDO ACTUAL
01/03/2020	47075	11827	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	P815-555	REGULAR	16.842	\$ 48.00	\$ 48.00
03/03/2020	47076	11975	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n8-825	diesel	14.449	\$ 38.00	\$ 86.00
05/03/2020	47077	12132	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	p94-939	REGULAR	3.510	\$ 10.00	\$ 96.00
06/03/2020	47079	12220	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n8-339	diesel	15.019	\$ 39.50	\$ 135.50
06/03/2020	47078	12190	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	p510-558	diesel	26.008	\$ 68.40	\$ 203.90
07/03/2020	47080	12319	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n8-825	diesel	15.133	\$ 39.80	\$ 243.70
09/03/2020	47082	12462	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	p8-825	diesel	12.166	\$ 32.00	\$ 275.70
09/03/2020	47081	12446	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	pichinga	REGULAR	12.000	\$ 34.20	\$ 309.90
12/03/2020	47084	12685	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n8-339	diesel	18.610	\$ 48.20	\$ 358.10
13/03/2020	47086	12764	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n8-825	diesel	11.583	\$ 30.00	\$ 388.10
17/03/2020	47087	13068	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n8-825	diesel	20.212	\$ 52.35	\$ 440.45
18/03/2020	47088	13125	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n8-825	diesel	14.525	\$ 37.62	\$ 478.07
19/03/2020	47089	13220	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	p540-558	diesel	20.926	\$ 54.20	\$ 532.27
20/03/2020	47090	13278	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	p8-825	diesel	14.594	\$ 37.80	\$ 570.07
20/03/2020	47091	13291	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n8-339	diesel	18.861	\$ 48.85	\$ 618.92
23/03/2020	47092	13434	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n8-825	diesel	13.899	\$ 36.00	\$ 654.92
26/03/2020	47097	13531	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n8-339	diesel	18.183	\$ 42.55	\$ 697.47
26/03/2020	47093	13538	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n8-825	diesel	11.538	\$ 27.00	\$ 724.47
28/03/2020	47094	13601	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n8-825	diesel	14.316	\$ 33.50	\$ 757.97
30/03/2020	47099	13661	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	pichinga	REGULAR	23.070	\$ 58.60	\$ 816.57
31/03/2020	51501	13737	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n8-825	diesel	13.889	\$ 32.50	\$ 849.07

ALCALDIA MUNICIPAL DE TEPETITAN
 ESTADO DE CUENTA
 AREA: DESECHOS SOLIDOS

FECHA	N° ORDEN	N° DE FACTURA	NOMBRE DEL CLIENTE	VEHICULO	COMBUSTIBLE	GALONES	MONTO	SALDO ACTUAL
10/03/2020	47083	12513	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n 15 009	diesel	19.391	\$ 51.00 ✓	\$ 51.00
13/03/2020	47085	12739	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n 15 009	diesel	21.236	\$ 55.00 ✓	\$ 106.00
24/03/2020	47096	13446	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n 15 009	diesel	20.432	\$ 47.81 ✓	\$ 153.81
31/03/2020	47100	13721	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n 15 009	diesel	19.658	\$ 46.00 ✓	\$ 199.81

